

โครงการก่อสร้างทางเท้า คสล. สายบาลาเซาโคกกุโน ขนาดกว้าง 2.25 เมตร ยาว 54 เมตร หนา 0.15 เมตร และกว้าง 3.00 เมตร ยาว 266 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมยาว 320 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 919.50 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. ตามสภาพ พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. 2 จุด ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.11579 , E 102.01334 จุดสิ้นสุด N 6.11718 , E 102.013147

สถานที่ก่อสร้าง สายบาลาเซาโคกกุโน หมู่ที่ 3 บ้านโคกกุโน ตำบลบุโยะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บุโยะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 4 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 4 มีนาคม 2567

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างทางเท้า คสล.	ตร.ม.	191.50	446,067.11	446,067.11	1.4054	626,902.71	626,902.71	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน ทัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				446,067.11			626,902.71	
	รวมเป็นเงินค่างานประเมิน							626,900.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ต.....ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปันจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างทางเท้า คสล. สายบาหลีเขาโคกภูโน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.25 เมตร ยาว 54 เมตร ทน 0.15 เมตร และกว้าง 3.00 เมตร ยาว 266 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมยาว 320 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 919.50 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม

ตามสภาพ พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. 2 จุด ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายบาหลีเขาโคกภูโน หมู่ที่ 3 บ้านโคกภูโน ตำบลบุโยะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.11579 , E 102.01334 จุดสิ้นสุด N 6.11718 , E 102.013147

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บุโยะ

ระยะทางดำเนินการ 320 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง											
	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ											
	1.1 ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	-					-	-	-	-	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.97	554.80	25,504.16	1.4054	779.72	-	35,843.54	35,843.54	35,843.54	
3	งานเหล็ก											
	3.1 เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	919.50	45.00	41,377.50	1.4054	63.24	-	58,151.94	58,151.94	58,151.94	
	คก. 4 มม. @ 0.25 ม.#											
	3.2 เหล็ก (RB) ขนาด 19 มม.	ตัน							-	-	-	
	3.3 เหล็ก (RB) ขนาด 15 มม.	ตัน	0.19200	32,478.99	6,235.97	1.4054	45,645.97	-	8,764.03	8,764.03	8,764.03	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	919.50	375.59	345,351.63	1.4054	527.85	-	485,357.19	485,357.19	485,357.19	
5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	14.25	15.32	218.29	1.4054	21.53	-	306.79	306.79	306.79	
6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	เมตร	77.25	15.17	1,172.08	1.4054	21.32	-	1,647.24	1,647.24	1,647.24	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร							-	-	-	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	19.950	165.57	3,303.08	1.4054	232.69	-	4,642.15	4,642.15	4,642.15	
9	ท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	-	82.24	-	1.4054	115.58		-	-	-	
10	งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)											
	สีขาว กว้าง 0.10 ม.( 2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	64.00	290.00	18,560.00	1.4054	407.57		26,084.22	26,084.22	26,084.22	
	สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.( 1 เส้นกลาง)	ตร.ม.										
					441,722.70						620,797.09	



ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	<b>ยอดยกมา</b>				<b>441,722.70</b>						<b>620,797.09</b>	
11	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.40 m.	เมตร	7	620.63	<b>4,344.40</b>	1.4054	872.23		6,105.62	6,105.62	<b>6,105.62</b>	
12	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.60 m.	เมตร			-	1.4054	-	-	-	-	-	
13	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.00 m.	เมตร			-	1.4054	-	-	-	-	-	
14	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.20 m	เมตร			-	1.4054	-	-	-	-	-	
					<b>446,067.11</b>						<b>626,902.71</b>	

จังหวัดนครราชสีมา

ใช้ Factor F 1.4054

ราคาน้ำมัน 30.00-30.99บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 446,067.11 บาท

Factor F= 1.4054

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน